АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 25.05.2018г.                                                                                                № 31

	«Об утверждении перечня должностных лиц администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2.9 и 2.10 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень должностных лиц администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности (приложение 1).

2.Ведущему специалисту администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Урусова В.А.) разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

	3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Цацинского
сельского поселения						        Н.Н.Попова

Приложение 1
к постановлению
администрации Цацинского
сельского поселения
                                                                     Светлоярского муниципального района
                                                                                                Волгоградской области
                                                                                                   от  25.05.2018 г. № 31

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности

	Статьи Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	Должностные лица, уполномоченные на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности

	Статьи 8.6, 13.2
	Глава поселения;
Зам.главы поселения;
Ведущий специалист администрации

	Статьи 6.4, 7.1, 7.3, 7.4, 8.4, 8.7-8.9, 8.9.1, 8.11-8.15, 9.2-9.4, 11.2, 13.22, 14.9.1
	Глава поселения;
Зам.главы поселения;
Ведущий специалист администрации

	Статьи 4.3, 8.1-8.3, 8.7, 14.14
	Глава поселения;
Зам.главы поселения;
Ведущий специалист администрации

	Статьи 5.6-5.11, 7.1-7.3, 8.1, 9.1
	 Глава поселения;
Зам.главы поселения;

	Статьи 4.2, 6.1, 6.4, 6.5, 8.3-8.15, 8.17, 9.3, 9.4, 13.22, 14.9.2
	Глава поселения;
Зам.главы поселения;
Ведущий специалист администрации;
Директор МКУ «Виктория»;
Директор МБУ «Хозяйственное управление»

	Статьи 14.11-14.13, 14.9.3, 14.10, 14.10.1
	Глава поселения;
Зам.главы поселения

	Статьи 8.9.1, 11.2-11.6
	Глава поселения;
Зам.главы поселения;
Ведущий специалист администрации

	Статьи 3.2, 13.22
	Глава поселения;
Зам.главы поселения;
Директор МКУ «Виктория»;
Директор МКУК «Цацинская сельская библиотека»;

	Статьи 3.1, 4.5, 4.6
	Глава поселения;
Зам.главы поселения;
Директор МКУ «Виктория»;
Директор МКУК «Цацинская сельская библиотека»;
Медсестра ФГК Цацинская амбулатория

	Статья 13.6, 13.7
	Глава поселения;
Зам.главы поселения

[bookmark: _GoBack]